Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

DECRETO nº 0146/2024/GAB Palmeirópolis/TO, 04 de Novembro de 2024 2 ...............................

segunda-feira, 04 de novembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 65/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/3

DECRETO nº 0146/2024/GAB
Palmeirópolis/TO, 04 de Novembro
de 2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO EM CARGO
COMISSIONADO E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O
PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E:

Art .  01°  –  Exonera r  o  S r .  CARLITO
RODRIGUES  SIQUEIRA,  inscrito  no  CPF  n°
7 2 0 . 0 2 5 . 0 6 1 - 9 1 ,  d o  c a r g o  d e
SUBSECRETÁRIO DE FINANCAS - ADM.

Art. 02° – Exonerar a Sra. CAROLINE DIAS
FRANCA, inscrita no CPF n° 088.532.721-71,
do  cargo  de  ASSESSOR  ADMINISTRATIVO
DA SMAS - ADM.

Art. 03° – Exonerar a Sra.  ELLEN TAVEIRA
NEVES, inscrita no CPF n° 063.901.751-75,
do  cargo  de  ASSESSOR  ADMINISTRATIVO
DA SMAS - ADM.

Art. 04° – Exonerar a Sra. GRACINEIA SOUZA
LIMA, inscrito no CPF n° 000.897.731-36, do
cargo  de  ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA
SMAS - ADM.

Art.  05°  –  Exonerar  o  Sr.  JOAO  CASSIO
PEREIRA  DANTAS ,  inscrito  no  CPF  n°
573.902.741-15,  do  cargo  de  SECRETÁRIO
MUNICIPAL  DE  CULTURA,  JUVENTUDE,
ESPORTE  E  TURISMO.

Art. 06° – Exonerar a Sra. JOSEMIR MARIA
BASTOS, inscrita no CPF n° 878.035.001-10,
do  cargo  de   SUBSECRETÁRIO  MUN.  DE
HABITAÇÃO - ADM.

Art.  07°  –  Exonerar  a  Sra.  JÉSSICA SILVA
F E R R E I R A ,  i n s c r i t a  n o  C P F  n °
068.378.921-00, do cargo de SUBSEC. MUN.
DE CONTROLE INTERNO - ADM.

Art. 08° – Exonerar a Sra. LAIANE MAGALLY
VIANA  NERES ,  i n s c r i t a  n o  CPF  n°
028.278.741-05,  do  cargo  de  SECRETÁRIA
DE REC. HÍDRIC. E MEIO AMBIENTE - ADM.

Art. 09° – Exonerar a Sra. LILIAN ALVES DA
COSTA,  inscrita  no  CPF n°075.901.441-85,
do  cargo  de  COORDENADOR  EXEC.  DOS
CONSELHOS MUNICIPAIS - ADM.

Art.  10°  –  Exonerar  a  Sra.  LIRA LAYANNE
RODRIGUES  VIEIRA,  inscrita  no  CPF  n°
100.296.621-33,  do  cargo  de  ASSESSOR
ADMINISTRATIVO  DA  SCI  -  ADM.

Art.  11°  –  Exonerar  a  Sra.  MARIA  ROSA
MOURA DOS  SANTOS,  inscrita  no  CPF  n°
534.645.591-49,  do  cargo  de  SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - ADM.

Ar t .  12°  –  E x o n e r a r  o  S r .  N ILSON
RODRIGUES  DO  NASCIMENTO,  inscrito  no
CPF  n°  047.286.616-87 ,  do  cargo  de
SECRETÁRIO MUN. DE AGRIC. E ABAST. -
ADM.

segunda-feira, 04 de novembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 65/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

3/3

Art. 13° – Exonerar o Sr. RAFAEL ALVES DA
SILVA, inscrito no CPF n° 014.958.661-22, do
cargo de DIRETOR EXEC. DA SMC, JUV. ESP.
E TUR - ADM.

Art. 14° – Exonerar a Sra. SAMARA MATIAS
D A  S I L V A ,  i n s c r i t a  n o  C P F  n °
088.182.981-19,  do  cargo  de  ASSESSOR
ADM.  DA  SMRH  MEIO  AMBIENTE  -  ADM.

Art.  15° –  Exonerar  a  Sra.  SANDRA MARA
MOURA  BARROS ,  inscr i ta  no  CPF  n°
759.107.301-00,  do  cargo  de  SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - ADM.

Art.  16°  –  Exonerar  a  Sra .  UERLANE
CAVALCANTE DE SOUSA, inscrita no CPF n°
977.164.801-20, do cargo de SUBSEC. MUN.
EXECUTIVO DE GESTÃO - ADM.

Art. 17° – Exonerar a Sra. ZENAIDE BATISTA
ARRUDA, inscrita no CPF n° 778.100.401-97,
do cargo de SECRETÁRIA MUN. DE PLANEJ. E
IND. E COM. - ADM.

Art. 18° – Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando disposições em
contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de
Palmeirópolis, Estado do Tocantins, aos 04 dias

do mês de Novembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-05T17:20:00-0300